СОВЕТ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2016г.                                                                                                                    № 86
село Киевское

О рассмотрении протеста исполняющего обязанности Крымского межрайонного прокурора от 12 февраля 2016 года №7-02-2016/696

на решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 24 ноября 2014 года №10 «Об установлении земельного налога на территории Киевского  сельского  поселения Крымского района»

Рассмотрев протест заместителя Крымского межрайонного прокурора от 7 апреля 2015 года №7-02-2016/696 на решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 24 ноября 2014 года №10 «Об установлении земельного налога на территории Киевского  сельского  поселения Крымского района», содержащий требование о приведении данного решения представительного органа в соответствие с действующим законодательством путем внесения соответствующих изменений, Совет Киевского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 24 ноября 2014 года №10 «Об установлении земельного налога на территории Киевского  сельского  поселения Крымского района» следующие изменения:

1) исключить пункт 8;

2) пункты 9-11 считать соответственно пунктами 8-10.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Киевского сельского поселения

Крымского района                                                               С.А.Отрощенко

Глава Киевского сельского

поселения Крымского района                                                   Я.Г.Будагов